
令和元年９月１日

各 　 　 位

関 西 十 王 同 窓 会
会 長　阿 部　清 一（高 20）

関西十王同窓会　第38回総会、懇親会のご案内

　平素は同窓会活動全般に亘り、絶大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　恒例の総会懇親会の準備が整いましたので、下記の通りご案内申し上げます。
　先輩方も若い方も、お知り合いの同窓の方に声掛けいただきまして、楽しい雰囲気
の中、元気な総会にしていきたいと思っています。会員家族（どなた様でもOK）の
方の参加も歓迎です。
　皆さまには是非ご出席を頂きますようお願い申し上げます。

記

	 １、日　時	 令和元年10月27日（日）
		  　ＡＭ 11：00 ～　総会　〈引続き　懇親会〉
		  　受付開始　10時30分

	 ２、会　費	 男性　10,000円
		  女性　 9,000円
		  　〈会費には年会費2,000円を含んでいます〉
		  　・会員以外のご家族の方の参加費は、男性8,000円、女性7,000円になります。

	 ３、場　所	 ホテル日航大阪（最上階32Ｆ、スカイテラスが会場です）
		  　〒542-0086　大阪市中央区西心斎橋１-３-３
		  　ＴＥＬ　06-6244-1111

	 ４、出欠のご返事
		  10月５日（土）迄に同封の返信ハガキにて宜しくお願い致します。		
		  欠席の場合も投函して下さいね！
		  ・会員家族の参加の場合はお名前を付記下さい。

５、その他	 十王同窓会名簿に記載の個人情報は同窓会活動以外の目的には一切
　　　　　　　使用致しません。

６、お願い	 食事の用意など予約制
となっています。必ず
出欠のご連絡をお願い
します。

以上

〈アクセス〉
●地下鉄御堂筋線　　　
心斎橋駅８番出口直結


